
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 20:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-gps-hodinky-krugermatz-activity-black-p-35615.html

  
Chytré GPS hodinky Kruger&Matz
Activity Black

Včetně DPH 1 570 Kč

Bez DPH 1 297 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 01370049

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

čitelný displej
Sportovní hodinky Kruger&Matz Activity jsou vybaveny kvalitním IPS displejem s úhlopříčkou 1,32" a rozlišením 360x360 px. Díky tomu je
veškerý zobrazovaný obsah detailní i za velmi slunečného dne, což rozhodně zvyšuje komfort používání.

Ovládejte své úspěchy
Sportovní hodinky Activity nabízí řadu možností, které osloví ty, kteří rádi tráví čas aktivně. Díky naprogramovaným režimům můžete svůj
trénink ještě lépe ovládat. Běhejte, choďte, šplhejte, hrajte fotbal nebo badminton, cvičte jógu nebo plavejte a sportovní chytré hodinky
Kruger&Matz budou neustále sledovat vaši aktivitu.

Vždy správným směrem
Pokud rádi cestujete extrémní trasy v terénu, sportovní hodinky Kruger&Matz Activity budou vaším dokonalým společníkem. Funkce kompasu
vám vždy pomůže být na správné stopě a díky GPS bude zařízení také zaznamenávat vaše trasy a pomáhat vám v jejich orientaci při tréninku.

Za každého počasí
Pokud liják není dostatečnou záminkou k vynechání vašeho tréninku, pak potřebujete zařízení, které se také nebrání být aktivní v dešti. Proto
jsou pro vás voděodolné sportovní hodinky Activity jako stvořené.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-gps-hodinky-krugermatz-activity-black-p-35615.html


 

Kontrolujte svůj výkon
Sportovní hodinky Kruger&Matz Activity jsou vybaveny funkcí VO2max, díky které umožňují kontrolovat schopnost těla absorbovat kyslík. Díky
tomu máte snadný způsob, jak určit svou aerobní kapacitu.

Hodinky s pulzním oxymetrem
Jednou z nepopiratelných výhod sportovních hodinek Kruger&Matz je možnost sledování saturace krve kyslíkem (SpO2). Pomocí této funkce
můžete průběžně sledovat své zdraví.

Monitorování spánku
špatně spíte? Kvalita vašeho spánku má velký vliv na vaše duševní zdraví. Chytré hodinky Kruger&Matz Activity mají funkci analýzy spánku.
Zařízení indikuje jeho délku a také mělké a hluboké zkosení. Všechna data jsou ukládána ve formě statistik, které můžete kontrolovat ve
speciální aplikaci.

Sledovač stresu
Monitor hodnoty HVR, tedy variability srdečního tepu, použitý v hodinkách Kruger&Matz, umožňuje sledovat míru stresu. Díky tomu získáte s
chytrými hodinkami Activity kompletní informace o svém zdraví.

Hodinky s funkcí měření srdečního tepu
Activity byla také vybavena funkcí měření srdečního tepu. Díky tomu vám poskytne cenné informace o svém stavu a umožní vám věnovat
pozornost případným poruchám.

Na míru vám
Přizpůsobte si chytré hodinky svému vlastnímu stylu a nebuďte monotónní! Nainstalujte si do telefonu speciální aplikaci a nainstalujte si svůj
oblíbený ciferník. Změňte vzhled svých hodinek v závislosti na okolnostech, ve kterých se nacházíte.

Baterie
Kruger&Matz Activity pohání 580 mAh baterie, která při plném nabití poskytuje až 5 dní standardního používání. Zapomeňte na extra zátěž

generovaný v shopGold



 

nabíječky a vydejte se na cestu!

Telefonní oznámení
Díky připojení Bluetooth můžete synchronizovat hodinky Activity s chytrým telefonem a přijímat tak příchozí upozornění 

 

 

 Specifikace:

Typ displeje: TFT
Úhlopříčka displeje: 1,32"
Rozlišení displeje: 360 x 360 px
Kryt displeje: sklo
Třída odolnosti: IP68
Senzory: akcelerometr, monitor srdečního tepu, pulzní oxymetr
Baterie: 580 mAh, Lithium Polymer
Výdrž baterie: až 5 dní standardního používání
Doba nabíjení: cca. 2 hodiny

Sdělení:

Bezdrátové připojení: Bluetooth 5.0 LE
Režim umístění: GPS
Kompatibilní s: Android 5.0 nebo novější, iOS 10 nebo novější
Další informace: bezdrátová synchronizace, integrace s mobilní aplikací

Funkce:

Typy sledování aktivity: krokoměr, počítadlo kalorií, sledování stresu, sledování srdeční frekvence, sledování spánku,
sledování tréninkového času, pulzní oxymetr, VO2 max.
Režimy aktivity: Běh, Cyklistika, Chůze, Horolezectví, Basketbal, Badminton, Fotbal, Sedy-lehy, Skákání na laně, Jóga,
Tanec, Aerobik, Plavání, Tenis, Cross Trainer, Veslovací trenažér, HIIT, Vlastní
Multimediální funkce: ovládání přehrávače, pořizování snímků
Upozornění: příchozí hovor, SMS, události, e-mail, messenger
Další funkce: budík, stopky, časovač, kompas

fyzické parametry:

Materiál pouzdra: slitina zinku + plast
Materiál řemínku: silikon
Šířka pásku: 22 mm
Barva řemínku: černá
Barva pouzdra: černá
Rozměry pouzdra: 47 x 47 x 14 mm (Š x V x H)
Dodávané příslušenství: nabíjecí stanice, uživatelská příručka
Hmotnost: 61g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

